
EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUJCP01FTVYU 
M IN ISTERSTVO  
PRO M lSTN Í 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke smlouvě o zajištěni' služeb č. SON/OSVZ/143/16 ze dne 22.2.2016, uzavřené mezi níže 

uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek č. 1")

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel")

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
Mgr. Jiří Zimola, hejtman
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
708 90 650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s.. Radlická 333/150,150 57 Praha, 
č. ú. 199783072/0300
Petra Šířková, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
+420 386 720 700
sirkova@krai-iihoceskv.cz

a

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

(dále jen „dodavatel")

DHIS Group s.r.o.
Ing. Jan Kopka
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5
291 49 347
CZ29149347
Fio banka, a.s., č. ú. 2300352891/2010 
Jan Kopka 
+420 603 501 498 
ian.kopka@dhis.cz

dále též společně „smluvní strany"

II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22. 2. 2016 mezi sebou uzavřely smlouvu o zajištění služeb 
(dále jen „smlouva"), kterou se dodavatel zavázal poskytovat objednateli poradenské, konzultační 
a jiné služby a činnosti směřující ke zpracování žádosti o dotaci, dokumentů k projektové žádosti 
a projektu a administraci dotace v rámci „Integrovaného regionálního operačního programu" (IROP), 
prioritní osy „Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony", investiční prioritu „5b: Podpora 
investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištěním odolnosti vůči katastrofám a vývojem 
systémů krizového řízení", specifický cíl „Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof", 
výzva č. 19 „Technika pro integrovaný záchranný systém" pro Jihočeský kraj a jím zřizovanou 
příspěvkovou organizaci Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje.

mailto:sirkova@krai-iihoceskv.cz
mailto:ian.kopka@dhis.cz


EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTN Í 
ROZVOJ ČR

2. Smluvní strany se dohodly na změně smluvních podmínek obsažených ve smlouvě a za účelem 
provedení této změny uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

III.

Předmět dodatku a změnová ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 2 písm. a) smlouvy, který upravuje dobu plnění, tak., 
že text „Část A: do 45 dnů od vyhlášení výzvy č. 19 k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného 
regionálního operačního programu" se nahrazuje textem „Část A: do 45 dnů od podpisu smlouvy".

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy zůstávají nedotčena, nadále v platnosti, smluvní strany jsou 
právy a povinnostmi nadále vázány a tento dodatek č. 1 se stává její nedílnou součástí.

2. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dodavatel souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení dodatku č. 1 obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží dodavatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

s.ir* o.


